Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 30-ф
	От 14.03.2018 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.12 п.3 пп.6 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2018г.» от 07.12.2017 г. № 39-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Финансовый отделАдминистрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	0502 0420341400 540
КЦ 2988
	- 467,0
	Письмо  Мин.фина №03-05-11/515 от 28.02.2018

	992
	0502 0420341400 540
	- 9,5
	Письмо  Мин.фина №03-05-11/515 от 28.02.2018

	992
	0502 04203S1400 540
КЦ 2988
	370,0
	Письмо  Мин.фина №03-05-11/515 от 28.02.2018
	Иные межбюджетные трансферты на возмещение расходов по электроэнергии, отпускаемой дизельными электростанциями и гидроэлекростанциями муниципальным учреждениям и(или) индивидуальным предпринимателям (для Бийкинского сельского поселения)
Внесение изменений в Решение о бюджете от 07.12.2017 г №39-1

	992
	0502 04203S1400 540
КЦ 2988
	97,0
	Письмо  Мин.фина №03-05-11/515 от 28.02.2018
	Иные межбюджетные трансферты на возмещение расходов по электроэнергии, отпускаемой дизельными электростанциями и гидроэлекростанциями муниципальным учреждениям и (или) индивидуальным предпринимателям (для Курмач -Байгольскогосельского поселения)

Внесение изменений в Решение о бюджете от 07.12.2017 г №39-1

	992
	0502 04203S1400 540

	7,5
	Письмо  Мин.фина №03-05-11/515 от 28.02.2018
	Иные межбюджетные трансферты на возмещение расходов по электроэнергии, отпускаемой дизельными электростанциями и гидроэлекростанциями муниципальным учреждениям и(или) индивидуальным предпринимателям (для Бийкинского сельского поселения)

Внесение изменений в Решение о бюджете от 07.12.2017 г №39-1

	992
	0502 04203S1400 540

	2,0
	Письмо  Мин.фина №03-05-11/515 от 28.02.2018
	Иные межбюджетные трансферты на возмещение расходов по электроэнергии, отпускаемой дизельными электростанциями и гидроэлекростанциями муниципальным учреждениям и (или) индивидуальным предпринимателям (для Курмач -Байгольскогосельского поселения)

Внесение изменений в Решение о бюджете от 07.12.2017 г №39-1

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0

2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета
муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год в разрезе главных распорядителей бюджета.
Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2018 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 07.12.2017 г. № 39-1.
Начальник финансового отдела                                                                      С.А. Бурмакина